COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0039/2024 – SENAC

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC – Administração Regional no
Estado de Goiás, por meio da Comissão de Licitação, torna público para o conhecimento dos
interessados que o processo Pregão Eletrônico Nº 0039/2024 – SENAC – Registro de Preços para
Aquisição de Laticínios – Cora Restaurantes e Administração Regional, pelo período de 06 (seis)
meses, a fim de atender as necessidades do Senac Goiás - foi PRORROGADO.
Abertura dia 25/07/2025 às 09:30h.

Goiânia, 15 de julho de 2025.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Senac Goiás